
ZARZĄDZENIE Nr 0050.6.2019	
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 02 stycznia 2019 r. 
	 	

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych oraz 
podmiotów określonych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na wsparcie realizacji zadania publicznego 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                        
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn.zm.) oraz art. 11 ust. 1, art. 13 i art. 4 ust. 1 pkt. 18 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 
2018 r., poz. 450 z późn.zm.) w związku z Uchwałą Nr XXX.414.2018r. Rady Miejskiej w 
Tłuszczu z dnia 06 listopada 2018 r. w sprawie Programu Współpracy Gminy Tłuszcz z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2019, niniejszym zarządzam co 
następuje: 
 

§ 1 
Ogłasza  się  otwarty  konkurs  ofert  na   wsparcie  realizacji   zadania  publicznego w 2019 r. 
z zakresu 
              pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji    
       życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób. 

§ 2 
1. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik nr 1 
 do niniejszego zarządzenia. 
2. Treść ogłoszenia podlega opublikowaniu na stronie internetowej Urzędu, w Biuletynie 
 Informacji Publicznej,  oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
 Miejskiego w Tłuszczu. 
 

§ 3 
Regulamin otwartego konkursu ofert stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4 
Komisja konkursowa powołana zostanie oddzielnym zarządzeniem. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
              

    
  z up. Burmistrza 

        /-/ Waldemar Jan Banaszek 

                 Zastępca Burmistrza 
 

 


